Programu Odbudowy Zabytków, w związku z otrzymaniem przez Gminę Niebylec wstępnej promesy 

dofinansowania inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków nr  RPOZ/2022/ 

12793/PolskiLad, 

Rada Gminy Niebylec uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela dotacji celowej w wysokości 9 900,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy dziewięćset 

złotych) w roku budżetowym 2024 dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Antoniego Padewskiego  

w Gwoźnicy Górnej z siedzibą: 38-116 Gwoźnica Górna 330 w ramach Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków, na podstawie promesy wstępnej na zadanie pn. „Prace konserwatorskie oraz

[...]

wstępnej promesie dofinansowania inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, m.in. 

przez podjęcie przez organ stanowiący Wnioskodawcy (Gminy Niebylec) indywidualnej uchwały  

o przyznaniu dotacji Beneficjentowi , stosownie do treści przepisów odrębnych. 

Dotacja celowa w wysokości 495 000,00 zł (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt pięć tysięcy 

złotych), w tym: 9 900,00zł (2%) udzielona zostanie w 2024 roku z budżetu Gminy Niebylec, oraz 485 

100,00zł (98%) zostanie udzielona w 2025 r. z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

Podjęcie niniejszej uchwały stanowić będzie podstawę do ogłoszenia przez Beneficjenta dotacji